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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Wine N' Fun Skjern ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Skjern, den 27. januar 2024

Direktion

Søren Bækkelund Rasmussen
Direktør
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
 

-4-
 

Til den daglige ledelse i Wine N' Fun Skjern ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Wine N' Fun Skjern ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Herning, den 27. januar 2024

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Virksomheden Wine N' Fun Skjern ApS
Møllegade 2, st.
6900 Skjern 

Telefon 22 62 08 03
E-mail mail@wnf.dk
CVR-nr. 43041150
Stiftelsesdato 8. februar 2022
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Søren Bækkelund Rasmussen

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 9712 1377
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af vin samt dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 90.871, 
og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 886.039, og en egenkapital på kr. 
153.764.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Wine N' Fun Skjern ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
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Anvendt regnskabspraksis
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Indretning af lejede lokaler 8 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
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Anvendt regnskabspraksis
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Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 616.531 333.263

Personaleomkostninger 1 -468.556 -276.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -8.000 -6.016
Driftsresultat 139.975 50.936

Finansielle omkostninger 2 -21.530 -20.104
Resultat før skat 118.445 30.832

Skat af årets resultat 3 -27.574 -7.939

Årets resultat 90.871 22.893

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 90.871 22.893

Resultatdisponering 90.871 22.893
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Indretning af lejede lokaler 50.000 58.000

Materielle anlægsaktiver 50.000 58.000

Deposita 24.000 24.000

Finansielle anlægsaktiver 24.000 24.000

Anlægsaktiver 74.000 82.000

Fremstillede varer og handelsvarer 588.000 463.000

Varebeholdninger 588.000 463.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 85.935 34.328
Andre tilgodehavender 15.601 2.165
Periodeafgrænsningsposter 10.599 0

Tilgodehavender 112.135 36.493

Likvide beholdninger 111.904 94.590

Omsætningsaktiver 812.039 594.083

Aktiver 886.039 676.083
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 113.764 22.893

Egenkapital 153.764 62.893

Hensættelser til udskudt skat 2.550 1.493

Hensatte forpligtelser 2.550 1.493

Leverandører af varer og tjenesteydelser 144.329 73.529
Gæld til tilknyttede virksomheder 468.284 451.336
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 26.517 6.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 90.595 80.386

Kortfristede gældsforpligtelser 729.725 611.697

Gældsforpligtelser 729.725 611.697

Passiver 886.039 676.083

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2023 40.000 22.893 62.893

Årets resultat 0 90.871 90.871

Egenkapital 31. december 2023 40.000 113.764 153.764

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen
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Wine N' Fun Skjern ApS

Noter
  
  

2023 2022
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 455.695 272.593
Pensioner 7.200 0
Andre omkostninger til social sikring 5.661 3.718

468.556 276.311

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 9.190 12.241
Andre finansielle omkostninger 12.340 7.863

21.530 20.104

3. Skat af årets resultat
Sambeskatningsbidrag 26.517 6.446
Regulering af udskudt skat 1.057 1.493

27.574 7.939

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Wine N' Fun ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er overfor pengeinstitut givet underpant i selskabets driftsinventar, lagerbeholding og tilgodehavender fra salg. 
Aktiverne har en regnskabsmæssigværdi pr. statusdagen på ca. kr. 724.000.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet lejekontrakt på butikslokalerne i Skjern er uopsigelige indtil 1. september 2024. Med en årlig husleje på ca. 
kr. 96.000 svare dette til en samlet huslejeforpligtigelse på ca. kr. 64.000.
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bækkelund Rasmussen
Ledelse og dirigent
Serienummer: f0ffd36c-6c77-4dc9-8b54-4b67a09be806
IP: 217.74.xxx.xxx
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         fxeu4PQ6sOq9/BHrnX70LkfwIaaZwkpY1liNG6FXDHQ=   YaywCf41cce8An00GsGUjylAFiXZ8dE1Y1vRqY9hgdk=      AQAB           2024-01-30T12:49:39.919Z     4Nq5vhfXCfLqGWIT/d2l5uva8GlihWKM7neA2dDB0Vc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 490194715941711016881158951173212090944725823532        



            
                
            
            Bilag selvangivelsen 2023 - Wine N Fun ApS
            08NHF-IOE05-78PKV-EPSXZ-S24FF-K7N1M
            SHA-256
            6eb9e561551556b88092630a69dc5276f03e6a460b289501e2edabfba717db28
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Bilag selvangivelsen 2023 - Wine N Fun Skjern ApS
            YAKQO-YBBN5-FC513-AEQOG-LUD0F-K76NH
            SHA-256
            4124d6c0fb7579486ba6dac52ddc02ef84e415770a84fb99c8fdd9dd46f2182e
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Bilag selvangivelsen 2023 - Wine N Fun Travel ApS
            XXTGU-BEM3E-CISZ0-KL0NW-M7FCT-QK3L1
            SHA-256
            9fd32decc0f29c8c6ae2a10643d6d6810cd4773d6f9fdd6a092eae9d50ed7dea
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2023 - Wine N Fun ApS
            YKHMP-7E6EE-OVHQZ-LVUE7-DLVZW-MO5PA
            SHA-256
            f361ae4f8320994628ec8709bc00f676095b31d41ac74f892ab32c9f920a0497
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2023 - Wine N Fun Skjern ApS
            NS66T-KM4HP-YIX1P-EQH08-NITK4-VKYYZ
            SHA-256
            1995e158732ef876bc15f74be2a418447ad9abd5f187e904ffe77b6207797da6
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2023 - Wine N Fun Travel ApS
            W6EPC-OOJ2B-4MS4V-JY4N1-IZTDM-LTFC1
            SHA-256
            ce186e2189c5e01d0cd2e0c27149387e9b9f1531e3b47e45ab1f8d7cac82dd81
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 - Wine N Fun ApS
            31Q05-KAM3J-P4V5M-EIU50-QL726-3QNAB
            SHA-256
            284102cee805456d7e818268aac3818fb401ad02756a4e6aa90e4a42ff7b51a7
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 - Wine N Fun Skjern ApS
            BZC43-8NMJD-YHME3-SAA8Q-0M7H7-0S74Y
            SHA-256
            7c79c0b20312ab0b49e90fc314b4d722135a4f83fb7c1d6f6721617d57f5bd0e
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 - Wine N Fun Travel ApS
            LTGHP-71XPJ-1WMJ8-L6YH3-GJHE2-II012
            SHA-256
            839b3ff737632dc68948e0cf419554bbac6c21c27893c187a9417d1bab7060e1
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"NS66T-KM4HP-YIX1P-EQH08-NITK4-VKYYZ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-01-30T12:45:50Z","ip":"217.74.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6530de64b8e70.xml","signerSerial":"f0ffd36c-6c77-4dc9-8b54-4b67a09be806","type":"penneo","signerName":"Søren Bækkelund Rasmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"ledelse og dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fce1d3a73852bb4.xml","validations":[]},{"signTime":"2024-01-30T12:49:44Z","ip":"78.156.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb1f7ec963d09e0.xml","signerSerial":"5fe10cc1-9f61-4e83-9ccc-d9b570f0a8d7","type":"penneo","signerName":"Flemming Brunsgaard Mørup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe28f63daef1b95.xml","validations":[]}]}


 ========================= =========================== ================= ============================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================= 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 ========================= =========================== ================= ============================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================= 
  2024-01-30 12:03:29 UTC   Flemming Mørup              78.156.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
  2024-01-30 12:03:54 UTC   Flemming Mørup              78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  2024-01-30 12:04:26 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Flemming Brunsgaard Mørup"                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
  2024-01-30 12:04:26 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Bækkelund Rasmussen"                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
  2024-01-30 12:06:24 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Bækkelund Rasmussen" at "mail@wnf.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2024-01-30 12:40:25 UTC   Søren Bækkelund Rasmussen   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  2024-01-30 12:43:56 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  2024-01-30 12:44:49 UTC   Søren Bækkelund Rasmussen   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  2024-01-30 12:44:55 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  2024-01-30 12:45:28 UTC   Søren Bækkelund Rasmussen   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  2024-01-30 12:45:31 UTC   Penneo system               217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  2024-01-30 12:45:51 UTC   Søren Bækkelund Rasmussen   217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent  
  2024-01-30 12:45:52 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Brunsgaard Mørup" at "fm@ankerhost.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                         
  2024-01-30 12:48:48 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  2024-01-30 12:48:56 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  2024-01-30 12:49:34 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  2024-01-30 12:49:35 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  2024-01-30 12:49:45 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  2024-01-30 12:49:45 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   78.156.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                                                                                                
 ========================= =========================== ================= ============================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================= 


		2024-01-30T12:50:17+0000
	Original document certified by Penneo




